MARGO

Conciliagao Bancaria

CREDOR

VALOR PAGO

Legenda

preenchimento automatico

classificaéo/input manual

Natureza da despesa / histérico

Finalidade

Anexo RP-08

Competencia

Saldo inicial Aplicagdo R$ 392,00

Outros saldo: i R$ 0,00

Saldo CC Final R$ 915.124,13

RECEITA COM APLICACAO RS 2,28

FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS

Resumo Geral Analitico de Credor

Classificagdo més de competencia

03/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO R$ 1.017,24 TED Devolvida
03/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO R$ 1.017,24 TED Devolvida
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.192,97 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.603,84 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.087,80 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.087,80 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1322,27 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.017,24 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.235,15 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 898,61 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1322,27 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 264,28 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.250,65 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.215,48 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 898,61 TED Transf.Eletr.Disponiv
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Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor
CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
03/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 603.602,17
03/03/2023 SALARIOS RS 619,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 602.982,98
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 601.895,18
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 600.785,23
03/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 599.939,55
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 598.922,31
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 597.812,36
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 596.795,12
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 595.777,88
03/03/2023 SALARIOS RS 264,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 595.513,60
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 593.993,37
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 592.905,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 591.901,33
03/03/2023 SALARIOS RS 1.504,25 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 590.397,08
03/03/2023 SALARIOS RS 739,97 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 589.657,11
03/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 588.233,65
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 587.571,51
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 586.483,71
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 585.821,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.446,57 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 584.375,00
03/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 582.951,54
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.934,30
03/03/2023 SALARIOS RS 614,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.319,46
03/03/2023 SALARIOS RS 1.330,89 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 579.988,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 578.878,62
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:;:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 579.446,17
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 1.381,45 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:;:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 580.827,62
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 1.423,46 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:GA:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 582.251,08
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 2.511,72 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:GA:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 584.762,80
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.423,46 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 583.339,34
06/03/2023 SALARIOS -R$ 105,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 583.233,63
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CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
06/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.713,40
06/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 580.625,60
06/03/2023 ALELO -R$ 89.654,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Vale Refeicio MARGO R$ 490.971,60
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 489.861,65
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 488.438,19
06/03/2023 SALARIOS RS 634,26 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 487.803,93
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 486.693,98
06/03/2023 SALARIOS RS 1.381,45 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 485.312,53
06/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 483.708,69
06/03/2023 SALARIOS RS 1.322,27 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 482.386,42
06/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 481.540,74
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 480.430,79
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 479.007,33
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 477.583,87
06/03/2023 SALARIOS RS 842,66 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 476.741,21
06/03/2023 SALARIOS RS 2.511,72 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 474.229,49
06/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 473.567,35
06/03/2023 SALARIOS RS 1.683,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 471.883,75
06/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 470.879,51
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 469.769,56
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 468.346,10
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 467.236,15
06/03/2023 SALARIOS RS 105,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 467.130,44
06/03/2023 SALARIOS RS 756,73 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 466.373,71
06/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 465.806,16
06/03/2023 SALARIOS RS 1.275,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al:]:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 464.530,36
06/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al:]:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 463.209,40
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 462.099,45
06/03/2023 SALARIOS -R$ 722,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIECIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 461.377,17
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.547,30 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 459.829,87
06/03/2023 SALARIOS -R$ 722,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 459.107,59
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RECEITA COM APLICACAO
FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS

Conciliagao Bancaria

Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor
CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
07/03/2023 SALARIOS RS 993,21 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 458.114,38
07/03/2023 SALARIOS RS 842,66 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 457.271,72
07/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 456.278,51
08/03/2023 VIANOVA -R$ 22.727,70 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Vale Transporte MARGO R$ 385.820,81
09/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LVI\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;ESS‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 386.388,36
09/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 385.371,12
09/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 384.353,88
09/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 383.786,33
09/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 382.182,49
09/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 380.759,03
09/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 379.649,08
09/03/2023 SALARIOS RS 2.511,72 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 377.137,36
09/03/2023 SALARIOS RS 1.263,02 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 375.874,34
09/03/2023 FGTS SOBRE FOLHA -R$ 115,42 Impostos Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 375.758,92
09/03/2023 VIANOVA -R$ 14,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Vale Transporte MARGO R$ 375.744,92
09/03/2023 FGTS SOBRE FOLHA -R$ 22.120,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 353.624,21
10/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AP?T'EES::)S:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 354.191,76
10/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 353.081,81
10/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 352.514,26
10/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 351.193,30
14/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 350.625,75
15/03/2023 ALELO NF 053 RS 6.250,00 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:ITJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARET(E:)C;:?:ISS(H) 01.Vale Refeigao MARCO RS 322.155,62
15/03/2023 PORTO SEGURO RS 1.055,33 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Seguro de Vida MARGO R$ 321.100,29
15/03/2023 CALVO NF 2.241.998 -R$ 15.400,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Al‘?TEES::)S:sSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SEi’\E/IRET(EI';ci:?:ISS(H) 01.Cesta Basica MARCO RS 215.023,86
15/03/2023 ALELO NF 55 RS 8.500,00 Pix - Enviado Recursos humanos (5) Al‘?TEES::)S:sSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?f:SEi’\EARET(EIT)ci:?:ISS(H) 01.Vale Refeigao MARCO RS 186.523,86
16/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO RS 2.798,67
17/03/2023 VIA NOVA RS 2.564,32 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Vale Transporte MARGO R$ 234,35
21/03/2023 RaloR RECEB‘DSEZQEQSAGAMENTO DE | pg 782,19 TED-Crédito em Conta Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.016,54
21/03/2023 RESCISAO -R$ 782,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 234,35
24/03/2023 VR RECEB‘DSEZQEQSAGAMENTO DE | ps 1.373,69 TED-Crédito em Conta Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.608,04
24/03/2023 RESCISAO -R$ 1.221,42 Transferido para Poupanga Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 386,62
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CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
24/03/2023 FGTS SOBRE RESCISAO -R$ 152,27 Impostos Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\::(?:;LII\IZ:S?I':S;(’\E/IRET(?I'ZJC;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 234,35
29/03/2023 VR RECEB'D:E;’SZQ gAGAMENm DE | gg 1.224,40 DOC Crédito em Conta Recursos humanos (5) Aﬁ:::lzs::;o:‘:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\EARECTCEIEC:‘EgslH) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.458,75
30/03/2023 RESCISAO RS 1.224,40 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lzs::;o:‘:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\EARECTCEIEC:‘EgslH) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 973.388,14
31/03/2023 INSS SOBRE FOLHA RS 3.380,58 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\::(?:;LII\IZ:S?I':S;(’\EARET;T)C;:?:ISS(H) 01.INSS MARCO RS 915.124,13
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